
Renault
KANGOO EXPRESS

CENÍK
MOTOR BUSINESS COOL COOL MAXI

Blue dCi 80 424 500 – –

Blue dCi 95 – 465 500 495 500

Blue dCi 115 – 485 500 525 500

RENAULT KANGOO EXPRESS  
Blue dCi 80 Business

již od 326 900 Kč
UVEDENÁ PRVNÍ CENA PLATÍ PŘI VYUŽITÍ PODMÍNEK 
PRO FIREMNÍ KLIENTY PLATNÝCH PŘI ODBĚRU 1 VOZU

Platnost ceníku od 15. 4. 2020. Uvedené ceny jsou bez DPH. 20200407-55
1)   Při akontaci 25 % a délce splácení 24 nebo 36 měsíců. Nabídka se vztahuje pouze na podnikatele a firmy. Renault Finance znamená financovaní poskytované společnosti 

RCI Financial Services, s. r. o. 

FINANCOVÁNÍ 103%
 
ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ RENAULT FINANCE  
S PŘEPLATKEM POUHÝCH 3 %1)



VÝBAVA
KANGOO EXPRESS Business Cool Cool Maxi
PAKETY
Pack Prosklení 1 (zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° prosklené s vyhřívaným sklem 
a zadním stěračem, levá přední část nákladového prostoru s fixním oknem, pravé 
posuvné dveře s fixním oknem, prosklené boky vzadu fixní)

10 000 10 000 -

Pack Prosklení 2 (zadní výklopné dveře prosklené s vyhřívaným sklem a zadním 
stěračem, levá přední část nákladového prostoru s fixním oknem, pravé posuvné dveře 
s fixním oknem, prosklené boky vzadu fixní)

10 000 10 000 -

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • •
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou 
nedotáčivosti CSV • • •

Tempomat s omezovačem rychlosti (na Business nutno s rádiem CD MP3 Bluetooth® 
USB Jack, ovládáním pod volantem, integrovaným displejem) 5 000 5 000 5 000

Čelní airbag na straně řidiče • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce 6 000 6 000 6 000
Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce (nutno s airbagy řidiče a spolujezdce 
a podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče) 5 000 5 000 5 000

Bezpečnostní pásy vpředu: výškově nastavitelné, tříbodové, s předpínačem 
a omezovačem síly • • •

Bezpečnostní pásy vzadu: tříbodové na všech místech, s omezovačem síly - - -
Výškově nastavitelné bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech • • •
VNĚJŠÍ VZHLED
Ocelová kola 15" • • •
Okrasné kryty kol mini • - -
Okrané kryty kol Egée 1 000 • •
Disky kol z lehké slitin 15", design Aria - 8 500 8 500
Vnější vzhled: Přední a zadní nárazník v černé barvě, kryty vnějších zpětných zrcátek 
v černé barvě, prvky nad zadními skupinovými svítilnami v černé barvě, kolejnice 
bočních posuvných dveří bez krytu

• • •

Metalický lak 10 500 10 500 10 500
Tónovaná skla • • •
Zatmavené zadní okno (na Business a Cool nutno se zadními dveřmi otevíratelnými 
do úhlu 180° prosklenými s vyhřívaným sklem a zadním stěračem nebo zadními 
výklopnými dveřmi prosklenými s vyhřívaným sklem  
a stěračem, na Cool Maxi nutno s packem Prosklení 

3 000 3 000 3 000

INTERIÉR
Tmavý interiér Carbone v kombinaci s šedou barvou • • •
Látkové čalounění Standard • • •
Úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce - 2 000 2 000
Otevřený úložný prostor mezi sedadlem řidiče a spolujezdce • • •
Uzavíratelný úložný prostor mezi sedadlem řidiče a spolujezdce s funkcí loketní opěrky 1 500 1 500 1 500
Otevřená schránka před spolujezdcem • • •
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem - 1 000 1 000
Čalounění stropu v prostoru pro posádku • • •
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Automatické rozsvícení světel při nastartování 1 000 1 000 1 000
Přední mlhové světlomety - 4 000 4 000
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná (asférické na straně řidiče) 
a ukazatel venkovní teploty - • •

ŘÍZENÍ
Palubní počítač • • •
Asistent rozjezdu do kopce • • •
Systém kontroly trakce Extended Grip • • •
Elektronický posilovač řízení s variabilním účinkem • • •
Systém Eco-mode • • •
Rezerva • • •
Kotoučové brzdy vzadu 2 000 2 000 •
Zadní parkovací senzory - 6 500 6 500
SEDADLA
Podélně nastavitelné sedadlo řidiče • • •
Podélně a výškově nastavitelné sedadlo řidiče 2 500 2 500 2 500
Dvoumístná lavice spolujezdce (bez úložného prostoru mezi sedadlem řidiče 
a spolujezdce. Na Cool Maxi nutno s levou přední částí nákladového prostoru plnou) 6 500 6 500 6 500

Podélně nastavitelné sedadlo spolujezdce • • •
Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů (nutno  
s uzavíratelným úložným prostorem mezi sedadlem řidiče a spolujezdce  
s funkcí loketní opěrky nebo s variabilní dělenou přepážkou drátěnou)

5 000 5 000 5 000

3 místa ve druhé řadě sedadel, s děleným opěradlem 1/3 – 2/3 sklopné umožňující 
rovnou nákladovou plochu - - -

• v sérii



VÝBAVA
KANGOO EXPRESS Business Cool Cool Maxi
KOMFORT
Manuální klimatizace 30 000 • •
Elektricky ovládaná okna vpředu - • •
Impulzní ovládání okna řidiče - 2 000 2 000
Výškově nastavitelný volant • • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči • • •
Klíč se 2 tlačítky (zamykání/odemykání) • • •
Alarm 6 500 6 500 6 500
Vyhřívání předních sedadel (na Cool a Cool Maxi nutno s podélně a výškově 
nastavitelným sedadlem řidiče. na Cool Maxi Dvoukabina nutno s podélně a výškově 
nastavitelným sedadlem řidiče, levými posuvnými dveřmi s fixním oknem nebo 
s podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče, levými a pravými posuvným 
dveřmi s otevíratelným oknem; v případě dvoumístné lavice spolujezdce je vyhříváno 
pouze sedadlo řidiče)

- 5 000 5 000

MULTIMÉDIA
Multimediální systém R-Link Evolution s integrovanou navigací TomTom® (7“ kapacitní 
dotykový displej, Bluetooth® handsfree s podporou audiostreamingu, USB a AUX 
vstup, ovládání pod volantem) s mapovým pokrytím celé Evropy
S předplaceným připojením a online dopravním zpravodajstvím na 3 roky 

- 17 000 17 000

Rádio CD MP3 Bluetooth® USB Jack, ovládání pod volantem, integrovaný displej • • •
NÁKLADOVÝ PROSTOR
Plechová přepážka plná • • •
Plechová přepážka s oknem 1 000 1 000 1 000
Variabilní dělená přepážka drátěná (nutno se sklopným sedadlem spolujezdce 
umožňující převoz dlouhých předmětů) 5 000 5 000 5 000

Bez přepážky oddělující nákladový prostor - - -
Levá přední část nákladového prostoru plná • • 0
Levá přední část nákladového prostoru s fixním oknem Pack Prosklení 1, 2 Pack Prosklení 1, 2 -
Levé posuvné dveře plné (nelze s pravou přední částí nákladového prostoru plnou) - 8 000 •
Pravá přední část nákladového prostoru plná (nelze s levými posuvnými dveřmi 
plnými) • 0 -

Pravé posuvné dveře plné 8 000 • •
Pravé posuvné dveře s fixním oknem Pack Prosklení 1, 2 Pack Prosklení 1, 2 -
Plné boky vzadu • • •
Prosklené boky vzadu Pack Prosklení 1, 2 Pack Prosklení 1, 2 -
Zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° plechové • • •
Zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° prosklené s vyhřívaným sklem a zadním 
stěračem 5 000 5 000 -

Zadní výklopné dveře prosklené s vyhřívaným sklem a stěračem 4 000 4 000 -
Gumová podlaha nákladového prostoru 2 500 • •
Dřevěná podlaha (Nelze s ochranou boků zavazadlového prostoru kompletní) 8 000 8 000 8 000
Ochrana boků zavazadlového prostoru mini • • •
Ochrana boků zavazadlového prostoru kompletní (nelze s dřevěnou podlahou) - 3 000 3 000
Upevňovací oka v nákladovém prostoru (6 ks) 600 • 600
Osvětlení nákladového prostoru • • •
Zvýšené užitečné zatížení 10 000 10 000 -
EXTERIÉR
Tažné zařízení 12 000 12 000 -
DOPLŇKY PRO KAROSÁŘSKÉ PŘESTAVBY
Multiplexní adaptační jednotka 4 000 4 000 4 000
Kabely na přestavbu 3 500 3 500 3 500

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč



VNĚJŠÍ ROZMĚRY Express Express Maxi
Délka 4 282 4 666
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 829 / 2 138 1 829 / 2 138
Výška nezatíženého vozu 1 805 1 810
Délka předního převisu 875 875
Délka zadního převisu 810 810
Rozvor 2 697 3 081
Světlá výška 157 170
NÁKLADOVÝ PROSTOR (vnitřní rozměry)
Objem – základní uspořádání (m3) 3,0 4,0
Objem – maximální (m3) 3,5 4,6
Délka (ve výšce podlahy) 1 731 2 115
Délka ve výšce 0,4 m 1 476 1 862
Maximální šířka 1 219 1 219
Šířka mezi podběhy kol 1 045 1 045
Výška 1 251 1 252
ZADNÍ DVEŘE
Výška prahu nákladového prostoru 558 575
Výška vstupu do nákladového prostoru 1 129 1 129
Šířka vstupu do nákladového prostoru 1 141–1 219 1 141–1 219

Hodnoty v mm, není-li uvedeno jinak.

HMOTNOSTI Express Express Maxi
Maximální povolená hmotnost1) 1 980–2 100 2 100–2 200
Pohotovostní hmotnost 1 309–1 523 1 406–1 560
Provozní hmotnost 1), 2) 1 384–1 628 1 481–1 635
Maximální užitečné zatížení3) 652–786 674–794
Maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu4) 690–700 740–750
Maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu4) 1 050 1 050

1) Přibližná hodnota ovlivněná motorizací a výbavou vozidla.
2)  Hodnota dle směrnice 92/21/ EHS v aktuálně platném znění (započtena hmotnost řidiče 75 kg a PHM při 90% naplnění nádrže).
3)  Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze zvážením konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizací a výbavou 

vozidla.
4) Při 12% stoupání.
Hodnoty uvedeny v kg

ROZMĚRY

HMOTNOSTI



TECHNICKÉ ÚDAJE

*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy.

**  Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí 
případně Váš prodejce.

Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a  nezavazují žádnou ze smluvních stran k  uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s  podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

MOTORIZACE dCi 80 S&S dCi 95 S&S dCi 115 S&S
Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6

Typ vstřikování
Common rail 

s turbem s variabilní 
geometrií

Common rail 
s turbem s variabilní 

geometrií

Common rail 
s turbem s variabilní 

geometrií
Turbokompresor Jednoduché turbo Jednoduché turbo Jednoduché turbo
Maximální výkon kW (k) 59 (80) 71 (95) 85 (115)
- při otáčkách / min 3 750 3 750 3 750
Maximální točivý moment Nm 210 230 260
- při otáčkách / min 1 750 1 750 1 750
Počet válců 4 4 4
Počet ventilů 8 8 8
Zdvihový objem 1 461 1 461 1 461
Systém Stop&Start / Filtr pevných částic • / • • / • • / •
Převodovka Manuální 6-stup. Manuální 6-stup. Manuální 6-stup.
Servisní interval 30 000 km / 2 roky 30 000 km / 2 roky 30 000 km / 2 roky
VÝKONY
Maximální rychlost (km/h, EXPRESS/EXPRESS MAXI) 154 / - 163 / 163 174 / 174
Zrychlení 0 -100 km/h (s, EXPRESS/EXPRESS MAXI) 15,2 / - 12,3 / 13,2 9,9 / 10,6
SPOTŘEBY A EMISE (WLTP, Vlow)
Kombinovaná (l/100 km) 5,3 5,7 5,3
Emise CO2 (g/km) 140 142 141
Objem palivové nádrže (l) 60 60 60
Objem nádrže AdBlue (l) 17,4 17,4 17,4
ROZMĚRY PNEUMATIK**
Sériově verze Express 195/65 R15 91T 195/65 R15 91T 195/65 R15 91T
Sériově verze Express Maxi 195/65 R15 95T 195/65 R15 95T 195/65 R15 95T



Tažné zařízení Labutí krk 5 190
Alarm 5 990
Zadní parkovací asistent 4 190
Gumové koberce Novestra 1 590
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník) 999
Mechanické zabezpeční řadicí páky Construct 5 190

Kompletní nabídku příslušenství naleznete v našem katalogu nebo ceníku příslušenství.
Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.
Uvedené ceny balíků příslušenství jsou již po slevě, včetně DPH a bez montáže.

USINESS PACK USINESS PACKL1 L2

Střešní galerie ocelová, tažné zařízení Labutí krk vč. 7-pin kabeláže, 
gumové koberce Novestra.

Cena 20 890 Kč

Střešní galerie ocelová, tažné zařízení Labutí krk vč. 7-pin kabeláže, 
gumové koberce Novestra.

Cena 16 690 Kč

Využijte cenového 20% zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství:

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT

SERVISNÍ SMLOUVY
Blue dCi 80 Blue dCi 95 Blue dCi 115

GARANCE PLUS (Odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad  
a poskytnutí asistenčních služeb RENAULT ASSISTANCE)
3 roky / 100 000 km 3 490 3 490 3 490
4 roky / 150 000 km 8 490 8 490 8 490
EASY SERVICE 
 (GARANCE PLUS +  pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE)

3 roky /100 000 km 14 990
20 290

14 990
20 290

14 990
20 290

4 roky /150 000 km 29 990 
47 190

29 990 
47 190

29 990 
47 190

Uvedené ceny servisních smluv jsou bez DPH. 
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce.
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.
Podrobné krytí servisních smluv a smluvní záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách.


